



כ"ג באייר תש"פ

17 במאי 2020

לכבוד

המכללה לביטחון לאומי

הנדון: מועמדי משרד החוץ למב"ל בשנה"ל תש"פ-תשפ"א (2020-2021)

אני מבקש להמליץ על קבלתם של מר אמיר אופק (ת.ז. 023620586) והגב' שלומית סופה (ת.ז. 028758472) כחניכים במכללה לביטחון לאומי בשנת הלימודים תש"פ-תשפ"א (2020-2021).

מר אמיר אופק הינו דיפלומט מנוסה ומוערך, אשר סיים תואר שני בלימודי תקשורת באוניברסיטת תל-אביב והוא בעל תואר ראשון במדעי המדינה ובלמודי דרום-מזרח אסיה מהאוניברסיטה העברית. הוא הצטרף למשרד החוץ בשנת 1995. לאורך השנים שירת בחו"ל ארבע פעמים. בתפקידו הנוכחי הוא משרת כשגריר ישראל בקוסטה ריקה. קודם לכן שירת כדובר השגרירות בלונדון, כקונסול לענייני הסברה בניו יורק, וכסגן השגריר בסנטיאגו (צ'ילה). הוא מילא שורת תפקידים במטה משרד החוץ: מנהל המחלקה לתכנון ופיתוח פרויקטים באגף לדיפלומטיה ציבורית, סגן דובר משרד החוץ, יועץ מדיני במחלקת דרום אירופה, וראש ענף אמנויות הבמה באגף קשרי תרבות ומדע.

כמסגרת תפקידיו התמודד מר אופק בהצלחה עם אתגרים מגוונים. בין היתר, יש לו היכרות מעמיקה עם עולם התקשורת, הדוברות וההסברה. כמו כן, הוא מכיר היטב את ארה"ב, את יחסיה עם ישראל ואת הקהילה היהודית-אמריקאית המשמעותית, על כל גווניה. חשיבתו היצירתית, רוחב אופקיו ונועם הליכותיו השתקפו היטב בתפקידים הרבים שמילא לאורך השנים.

הגב' שלומית סופה הינה דיפלומטית מנוסה ומוערכת, בוגרת לימודי משפטים במרכז הבינתחומי בהרצליה. היא הצטרפה למשרד החוץ בשנת 2001. בתפקידה הנוכחי היא משמשת כציר-יועץ במחלקת דרום-מזרח אסיה במשרד החוץ. קודם לכן שירתה בחו"ל כסגנית השגריר באוטווה, בירת קנדה; כסגנית השגריר בברן, בירת שווייץ; וכסגנית השגריר באדיס-אבבה, בירת אתיופיה. שירותה במטה משרד החוץ בירושלים כלל תפקידים של סגנית מנהל המחלקה לנושא ארגונים אירופיים ויועצת מדינית באגף אפריקה.

הגב' סופה עוסקת מזה שנים בסוגיות מגוונות בתחום יחסי החוץ של ישראל. היא שירתה בשלוש יבשות. מכירה היטב את הזירה הצפון-אמריקאית. עסקה רבות בנושאים בממשק המדיני-ביטחוני. היא אחראית, יסודית, מעמיקה ובעלת חשיבה יצירתית. את עבודתה המקצועית היפה משלימים יכולות בין-אישיות גבוהות.



הן מר אופק והן גבי סופה הם נציגים מצוינים של משרד החוץ ובעלי הכישורים הדרושים ויכולות מוכחות לייצג היטב את מגוון הנושאים והתחומים בהם עוסק משרד החוץ. הם יוכלו לתרום רבות לשיח הלימודי במכללה ולפורום התלמידים. עם שובם מהמכללה, צפויים השניים להשתלב בתפקידי ניהול במשרד החוץ, אשר במסגרתם הם יוכלו להביא לידי ביטוי את הכישורים והידע החדשים שיביאו עימם מהמב"ל ולהפיק תועלת ממארג הקשרים שיווצר בינם ובין חניכי המכללה והסגל.

בברכה,

חגי בהר,

סמנכ"ל הון אנושי והדרכה

העתקים:

מנכ"ל משה"ח

רח"ט הדרכה

אגף משי"א והדרכה – תיק אישי אמיר אופק (ת.ז. 023620586)

אגף משי"א והדרכה – תיק אישי שלומית סופה (ת.ז. 028758472)